



17.12.2019

Sosiaali- ja terveysministeriölle

Viite: Lausuntopyyntö 13.11.2019, VN/10145/2019, STM/116:00/2019
hallituksen esityksen luonnoksesta ja asetuseräluonnoksesta

Lausunto sosiaalihuoltolain muuttamisesta

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt Lounais-Suomen aluehallintovirastolta lausuntoa sosiaalihuoltolain muuttamisesta koskien valtion tutkimusrahoituksen laajentamista yliopistotasoiseen sosiaalityön tutkimukseen.

Kohta 3

Lounais-Suomen aluehallintovirasto pitää esitettyä valtion tutkimusrahoituksen ulottamista yliopistotasoiseen sosiaalityön tutkimukseen kannatettavana.

Kohta 5.1

Yliopistotason sosiaalityön tutkimuksen rahoitus ja siihen liittyvien tehtävien hoitaminen sosiaali- ja terveysministeriön toimesta on kannatettavaa.

Tehtävien keskittäminen yhteen organisaatioon turvaisi parhaiten tehtävän hoitamiseen tarvittavan tiedon ja osaamisen kertymisen, turvaisi katkeamattoman tiedonkulun ja mahdollistaisi nopeamman reagoinnin muuttuvissa tilanteissa, myös silloin, kun asiat edellyttävät uusien linjausten tekemistä. Keskittämistä sosiaali- ja terveysministeriölle puoltaa se, että rahoituspäätökset ja niihin liittyvä sisällöllinen työ on joka tapauksessa toteutettava sosiaali- ja terveysministeriössä. Lisäksi välttyttäisiin viiveiltä, joita organisaatioiden välisestä tietojenvaihdosta väkisinkin aiheutuu.

Kohta 7

Lausuttavana olevan esityksen mukaan aluehallintovirasto maksaisi tutkimusrahoituksen kuukausittain hankkeiden toteuttajille vastaavalla tavalla, kuin se maksaa terveyden tutkimukseen maksettavan valtionkorvauksen.

Terveyden tutkimukseen maksettavan valtionkorvauksen osalta aluehallintoviraston roolina on toimia rahan läpikulkupaikkana ja maksutoimenpiteen toteuttajana.

Esitetyn mukaisen menettelyn toteuttaminen on mahdollista, mikäli tehtävän hoitamiseksi osoitetaan tarvittava resurssi, mutta resurssien tehokkaan käytön kannalta olisi tarkoituksenmukaisinta maksaa tutkimuskorvaukset suoraan rahoituksesta päättävän organisaation toimesta ilman välikäsiä.

Nyt puheena olevien rahoituspäätösten siirtäminen aluehallintoviraston tai jonkun muun organisaation maksettavaksi ei näkemyksemme mukaan tuota prosessille enää lisäarvoa.

Johtajan sijaisena,
yksikön päällikkö

Jani Soini

Ylitarkastaja

Pirjo Teerikoski

JAKELU SÄHKÖPOSTILLA

Sosiaali- ja terveysministeriö
kirjaamo@stm.fi

Tiedoksi Ylijohtaja Mikael Luukanen,
Lounais-Suomen aluehallintovirasto

Tämä asiakirja LSAVI/11268/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LSAVI/11268/2019 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Teerikoski Pirjo 17.12.2019 15:24

Ratkaisija Soini Jani 17.12.2019 15:25